
Algemene Rangschikking

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Hemel Tim 47 Man Senior Triamo 00:14:46 00:27:21 00:12:48 00:54:55

2 Peters William 1 Man Senior Nwc 00:13:46 00:29:43 00:14:53 00:58:22

3 Joren Van Pelt 2 Man Senior WKTB / KKK 00:14:45 00:28:50 00:15:14 00:58:49

4 Van dyck Pieter 27 Man Senior KTT 00:14:42 00:30:21 00:14:27 00:59:30

5 Van Herck Luc 41 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:59 00:29:24 00:15:26 01:00:49

6 Billet Jeroen 3 Man Senior KKK - WKTB 00:15:17 00:30:10 00:16:06 01:01:33

7 Drooghmans Wesley 8 Man Senior 00:16:51 00:28:31 00:16:53 01:02:15

8 Alders Rob 65 Man Senior NWC Neerpelt 00:14:34 00:30:44 00:17:11 01:02:29

9 Van der Veken Sven 14 Man Senior m&c bikers 00:17:18 00:29:16 00:16:38 01:03:12

10 Broekx Toon 25 Man Senior NWC Neerpelt 00:13:37 00:34:01 00:16:43 01:04:21

11 Vansweevelt Thomas 15 Man Senior M&C bikers 00:16:59 00:29:34 00:17:55 01:04:28

12 Van Dyck Gert 18 Man Senior KTT 00:15:56 00:32:28 00:16:06 01:04:30

13 De Keulenaer Wim 36 Man Veteraan GEKKO 00:14:39 00:32:23 00:17:41 01:04:43

14 Wouters Jo 20 Man Senior RTT 00:16:20 00:30:17 00:18:21 01:04:58

15 Vanhoof Eddy 19 Man Veteraan JMT Mol 00:15:15 00:34:08 00:15:53 01:05:16

16 Truyen Jan 60 Man Senior Ktt 00:14:30 00:33:13 00:18:13 01:05:56

17 Welslau Hans 70 Man Senior ktt 00:17:01 00:31:51 00:17:57 01:06:49

18 De Grauwe Fritzz 56 Man Senior TBMC 00:18:07 00:32:54 00:16:16 01:07:17

19 Moonen Peter 61 Man Veteraan Getc 00:17:56 00:32:25 00:16:59 01:07:20

20 Broekx Dries 58 Man Senior Neerpeltse watersport club00:13:44 00:34:50 00:18:57 01:07:31

21 Verwimp Paul 62 Man Veteraan Triamo 00:16:30 00:33:00 00:18:12 01:07:42

22 Vreeswijk-Kelja Riikka 50 Vrouw Veteraan Finenzo cyc... 00:18:06 00:32:43 00:17:26 01:08:15

23 Kuyken Erwin 69 Man Veteraan ommelse triatle 00:19:03 00:33:40 00:16:13 01:08:56

24 Knaeps Lowie 17 Man Jeugd Acrog- Pauwe... 00:20:02 00:31:05 00:18:24 01:09:31

25 Belmans Kasper 7 Man Senior 00:17:12 00:34:57 00:17:29 01:09:38

26 Canol Adil 11 Man Senior M&Cbikers 00:20:12 00:32:04 00:17:32 01:09:48

27 Volders Stijn 54 Man Senior 00:17:22 00:34:28 00:18:05 01:09:55

28 De roover Peter 21 Man Veteraan Ramsels triathl 00:19:21 00:32:56 00:17:57 01:10:14

29 De Keulenaer Frank 39 Man Veteraan 00:15:43 00:35:11 00:19:32 01:10:26

30 Grietens Tom 43 Man Senior 00:14:10 00:37:17 00:19:47 01:11:14

31 Van Balen Mats 33 Man Senior 00:17:44 00:37:21 00:16:25 01:11:30

32 Douw Koen 49 Man Senior triamo 00:18:30 00:34:25 00:18:38 01:11:33

33 Van Baelen Jarne 16 Man Jeugd 00:18:39 00:36:30 00:16:34 01:11:43

34 Van Renterghem Kevin 57 Man Veteraan TBMC 00:19:49 00:34:13 00:17:59 01:12:01

35 Boudart Rene 51 Man Veteraan mokka 00:17:26 00:36:15 00:19:02 01:12:43

36 Xhenseval Floris 66 Man Jeugd / 00:19:50 00:35:27 00:18:00 01:13:17

37 Vanhoof Luc 31 Man Veteraan RTT 00:21:31 00:33:32 00:18:25 01:13:28

38 Schaerlaeken Benny 46 Man Veteraan 00:20:34 00:34:06 00:18:54 01:13:34

39 De Keulenaer Tina 4 Vrouw Senior 00:16:03 00:40:17 00:17:16 01:13:36
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Algemene Rangschikking

40 Bruyninckx Patrick 64 Man Veteraan mokka 00:16:53 00:36:40 00:20:24 01:13:57

41 Lenaerts Giel 67 Man Senior wktb 00:18:12 00:35:19 00:21:23 01:14:54

42 Dalen Ronny 45 Man Veteraan 00:21:09 00:35:50 00:18:11 01:15:10

43 Salaets Laurens 28 Man Senior 00:23:28 00:35:45 00:16:36 01:15:49

44 Vanhoof Lynn 34 Vrouw Senior JMT 00:18:04 00:38:50 00:19:32 01:16:26

45 Broekx Roos 59 Vrouw Senior Nwc 00:14:40 00:42:52 00:19:30 01:17:02

46 Dierckx Jasper 44 Man Senior / 00:18:13 00:37:43 00:21:52 01:17:48

47 Debondt Marijn 26 Man Senior 00:20:11 00:39:52 00:19:33 01:19:36

48 Verduyckt Ruben 68 Man Senior nwc 00:14:49 00:38:40 00:26:36 01:20:05

49 Tausic Boris 52 Man Senior Triamo 00:20:44 00:39:43 00:19:45 01:20:12

50 Verresen Sven 5 Man Veteraan 00:20:48 00:37:53 00:21:53 01:20:34

51 Vanbroekhoven Annelies 9 Vrouw Senior 00:20:09 00:40:03 00:20:40 01:20:52

52 Massage Erica 48 Vrouw Senior / 00:20:31 00:40:22 00:21:57 01:22:50

53 Hensen Wesley 10 Man Senior 00:19:46 00:41:13 00:22:03 01:23:02

54 Vanhoof Yanna 42 Vrouw Senior 00:19:16 00:44:19 00:25:15 01:28:50

55 Van Baelen Nicole 40 Vrouw Veteraan Triamo 00:22:02 00:46:05 00:21:33 01:29:40

56 Verresen Yannick 6 Man Senior 00:26:14 00:42:55 00:23:53 01:33:02

57 Casters Laura 29 Vrouw Senior / 00:27:33 00:55:31 00:26:29 01:49:33

58 van Heijningen John 32 Man Veteraan 00:21:29 00:59:09 00:41:06 02:01:44
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Heren -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Knaeps Lowie 17 Man Jeugd Acrog- Pauwe... 00:20:02 00:31:05 00:18:24 01:09:31

2 Van Baelen Jarne 16 Man Jeugd 00:18:39 00:36:30 00:16:34 01:11:43

3 Xhenseval Floris 66 Man Jeugd / 00:19:50 00:35:27 00:18:00 01:13:17
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Senioren Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Hemel Tim 47 Man Senior Triamo 00:14:46 00:27:21 00:12:48 00:54:55

2 Peters William 1 Man Senior Nwc 00:13:46 00:29:43 00:14:53 00:58:22

3 Joren Van Pelt 2 Man Senior WKTB / KKK 00:14:45 00:28:50 00:15:14 00:58:49

4 Van dyck Pieter 27 Man Senior KTT 00:14:42 00:30:21 00:14:27 00:59:30

5 Billet Jeroen 3 Man Senior KKK - WKTB 00:15:17 00:30:10 00:16:06 01:01:33

6 Drooghmans Wesley 8 Man Senior 00:16:51 00:28:31 00:16:53 01:02:15

7 Alders Rob 65 Man Senior NWC Neerpelt 00:14:34 00:30:44 00:17:11 01:02:29

8 Van der Veken Sven 14 Man Senior m&c bikers 00:17:18 00:29:16 00:16:38 01:03:12

9 Broekx Toon 25 Man Senior NWC Neerpelt 00:13:37 00:34:01 00:16:43 01:04:21

10 Vansweevelt Thomas 15 Man Senior M&C bikers 00:16:59 00:29:34 00:17:55 01:04:28

11 Van Dyck Gert 18 Man Senior KTT 00:15:56 00:32:28 00:16:06 01:04:30

12 Wouters Jo 20 Man Senior RTT 00:16:20 00:30:17 00:18:21 01:04:58

13 Truyen Jan 60 Man Senior Ktt 00:14:30 00:33:13 00:18:13 01:05:56

14 Welslau Hans 70 Man Senior ktt 00:17:01 00:31:51 00:17:57 01:06:49

15 De Grauwe Fritzz 56 Man Senior TBMC 00:18:07 00:32:54 00:16:16 01:07:17

16 Broekx Dries 58 Man Senior Neerpeltse watersport club00:13:44 00:34:50 00:18:57 01:07:31

17 Belmans Kasper 7 Man Senior 00:17:12 00:34:57 00:17:29 01:09:38

18 Canol Adil 11 Man Senior M&Cbikers 00:20:12 00:32:04 00:17:32 01:09:48

19 Volders Stijn 54 Man Senior 00:17:22 00:34:28 00:18:05 01:09:55

20 Grietens Tom 43 Man Senior 00:14:10 00:37:17 00:19:47 01:11:14

21 Van Balen Mats 33 Man Senior 00:17:44 00:37:21 00:16:25 01:11:30

22 Douw Koen 49 Man Senior triamo 00:18:30 00:34:25 00:18:38 01:11:33

23 Lenaerts Giel 67 Man Senior wktb 00:18:12 00:35:19 00:21:23 01:14:54

24 Salaets Laurens 28 Man Senior 00:23:28 00:35:45 00:16:36 01:15:49

25 Dierckx Jasper 44 Man Senior / 00:18:13 00:37:43 00:21:52 01:17:48

26 Debondt Marijn 26 Man Senior 00:20:11 00:39:52 00:19:33 01:19:36

27 Verduyckt Ruben 68 Man Senior nwc 00:14:49 00:38:40 00:26:36 01:20:05

28 Tausic Boris 52 Man Senior Triamo 00:20:44 00:39:43 00:19:45 01:20:12

29 Hensen Wesley 10 Man Senior 00:19:46 00:41:13 00:22:03 01:23:02

30 Verresen Yannick 6 Man Senior 00:26:14 00:42:55 00:23:53 01:33:02
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Veteranen Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Herck Luc 41 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:59 00:29:24 00:15:26 01:00:49

2 De Keulenaer Wim 36 Man Veteraan GEKKO 00:14:39 00:32:23 00:17:41 01:04:43

3 Vanhoof Eddy 19 Man Veteraan JMT Mol 00:15:15 00:34:08 00:15:53 01:05:16

4 Moonen Peter 61 Man Veteraan Getc 00:17:56 00:32:25 00:16:59 01:07:20

5 Verwimp Paul 62 Man Veteraan Triamo 00:16:30 00:33:00 00:18:12 01:07:42

6 Kuyken Erwin 69 Man Veteraan ommelse triatle 00:19:03 00:33:40 00:16:13 01:08:56

7 De roover Peter 21 Man Veteraan Ramsels triathl 00:19:21 00:32:56 00:17:57 01:10:14

8 De Keulenaer Frank 39 Man Veteraan 00:15:43 00:35:11 00:19:32 01:10:26

9 Van Renterghem Kevin 57 Man Veteraan TBMC 00:19:49 00:34:13 00:17:59 01:12:01

10 Boudart Rene 51 Man Veteraan mokka 00:17:26 00:36:15 00:19:02 01:12:43

11 Vanhoof Luc 31 Man Veteraan RTT 00:21:31 00:33:32 00:18:25 01:13:28

12 Schaerlaeken Benny 46 Man Veteraan 00:20:34 00:34:06 00:18:54 01:13:34

13 Bruyninckx Patrick 64 Man Veteraan mokka 00:16:53 00:36:40 00:20:24 01:13:57

14 Dalen Ronny 45 Man Veteraan 00:21:09 00:35:50 00:18:11 01:15:10

15 Verresen Sven 5 Man Veteraan 00:20:48 00:37:53 00:21:53 01:20:34

16 van Heijningen John 32 Man Veteraan 00:21:29 00:59:09 00:41:06 02:01:44
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Senioren Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 De Keulenaer Tina 4 Vrouw Senior 00:16:03 00:40:17 00:17:16 01:13:36

2 Vanhoof Lynn 34 Vrouw Senior JMT 00:18:04 00:38:50 00:19:32 01:16:26

3 Broekx Roos 59 Vrouw Senior Nwc 00:14:40 00:42:52 00:19:30 01:17:02

4 Vanbroekhoven Annelies 9 Vrouw Senior 00:20:09 00:40:03 00:20:40 01:20:52

5 Massage Erica 48 Vrouw Senior / 00:20:31 00:40:22 00:21:57 01:22:50

6 Vanhoof Yanna 42 Vrouw Senior 00:19:16 00:44:19 00:25:15 01:28:50

7 Casters Laura 29 Vrouw Senior / 00:27:33 00:55:31 00:26:29 01:49:33
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Veteranen Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Vreeswijk-Kelja Riikka 50 Vrouw Veteraan Finenzo cyc... 00:18:06 00:32:43 00:17:26 01:08:15

2 Van Baelen Nicole 40 Vrouw Veteraan Triamo 00:22:02 00:46:05 00:21:33 01:29:40
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Groepen

Pl. Groepsnaam Rnr Kajaker Fietser Loper Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 BOM Team 120 Marien Jesse Marien Stijn Gijs Michiel 00:15:25 00:28:16 00:13:59 00:57:40

2 WTC Achterbos 123 Vanhoof Stinus Vandergraesen Jonas Geerts Hans 00:13:39 00:29:21 00:15:24 00:58:24

3 Achterbossies 121 Van Campfort Steven Lodewijckx Dirk Cornelissen Reinhoud 00:16:34 00:28:35 00:14:43 00:59:52

4 MARIEniers 129 Hoeyberghs Marie Vanhoof Jan Monsieurs Pieter 00:17:03 00:30:29 00:16:45 01:04:17

5 MTM - Beko / GTS 130 Meesters Siegfried Lemmens Wesley Tips Gunther 00:16:15 00:28:55 00:19:12 01:04:22

6 Tripel Westknal 122 Coenraerds Xian Hooyberghs Mats Huysmans Viktor 00:19:03 00:31:50 00:14:28 01:05:21

7 WKTB oudjes 143 Van Pelt Jef Puts Guy Billet Drej 00:18:32 00:30:59 00:16:09 01:05:40

8 the invincible 3 144 Peters Artuur van Oijen Marnik van Oijen Bernd 00:13:35 00:36:03 00:16:43 01:06:21

9 Team jnelis 132 Tielemans Kristof Loos Ruben Loos Jeroen 00:17:53 00:30:36 00:18:13 01:06:42

10 triamo2018 145 Verwaest Luc Bouwens Benny Hiel Danny 00:16:43 00:32:54 00:17:18 01:06:55

11 The unforgetables 128 Marien Thomas Marien Mario Gys Erik 00:18:02 00:31:14 00:19:38 01:08:54

12 De bende van ellende 140 Coomans Ward Verwaest Dieter Meeus Marthe 00:17:22 00:34:48 00:18:17 01:10:27

13 CreARTisten for life SENIORS137 Willekens Tom Smets Marc Liberloo Igor 00:17:13 00:33:18 00:20:18 01:10:49

14 CreaARTisten for life JUNIORS136 Willekens Joppe Smets Tijmen Liberloo Lasse 00:15:15 00:37:51 00:17:47 01:10:53

15 the unforgetibles 2 142 Mermans Marijn Daemen Jo Lemmens Jesse 00:20:28 00:36:19 00:14:51 01:11:38

16 friends&parents 126 Vercammen Ine Vanbroekhoven Karolien Swinnen Tini 00:17:37 00:34:02 00:20:21 01:12:00

17 BAELUS 131 Baelus Sien Baelus Jef Baelus Cas 00:18:49 00:34:43 00:18:29 01:12:01

18 De Kanaalklievers 3.0 125 Van uytsel Michel Marc Joris Philip Van meensel 00:16:29 00:37:20 00:20:48 01:14:37

19 Hens-en-zonen 127 Hens Kim Hens Marc Hens Sem 00:21:36 00:37:58 00:16:41 01:16:15

20 Heldjes 138 Verherstraeten Wouter Kahn Stan Verherstraeten Noor 00:17:30 00:41:51 00:21:15 01:20:36

21 Speelwijven 139 Verrees Leen Van Hout Lennert Hannes Ina 00:21:02 00:38:36 00:25:01 01:24:39

22 De Eyckmanskes 134 Eyckmans Philip Eyckmans Vic Lucas en Lisa Eyckmans 00:17:00 00:54:23 00:30:06 01:41:29
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Rangschikking beste tijden

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

Beste Veteranen Heren
1 Van Herck Luc 41 Man Veteraan Triatlon Retie 00:15:59 00:29:24 00:15:26 01:00:49

2 De Keulenaer Wim 36 Man Veteraan GEKKO 00:14:39 00:32:23 00:17:41 01:04:43

3 Vanhoof Eddy 19 Man Veteraan JMT Mol 00:15:15 00:34:08 00:15:53 01:05:16

Beste Senioren Heren
1 Van Hemel Tim 47 Man Senior Triamo 00:14:46 00:27:21 00:12:48 00:54:55

2 Peters William 1 Man Senior Nwc 00:13:46 00:29:43 00:14:53 00:58:22

3 Joren Van Pelt 2 Man Senior WKTB / KKK 00:14:45 00:28:50 00:15:14 00:58:49

Beste Junioren Heren
1 Knaeps Lowie 17 Man Jeugd Acrog- Pauwe... 00:20:02 00:31:05 00:18:24 01:09:31

2 Van Baelen Jarne 16 Man Jeugd 00:18:39 00:36:30 00:16:34 01:11:43

3 Xhenseval Floris 66 Man Jeugd / 00:19:50 00:35:27 00:18:00 01:13:17

Beste Veteranen Dames
1 Vreeswijk-Kelja Riikka 50 Vrouw Veteraan Finenzo cyc... 00:18:06 00:32:43 00:17:26 01:08:15

2 Van Baelen Nicole 40 Vrouw Veteraan Triamo 00:22:02 00:46:05 00:21:33 01:29:40

Beste Senioren Dames
1 De Keulenaer Tina 4 Vrouw Senior 00:16:03 00:40:17 00:17:16 01:13:36

2 Vanhoof Lynn 34 Vrouw Senior JMT 00:18:04 00:38:50 00:19:32 01:16:26

3 Broekx Roos 59 Vrouw Senior Nwc 00:14:40 00:42:52 00:19:30 01:17:02

Beste Kajakkers
1 Broekx Toon 25 Man Senior NWC Neerpelt 00:13:37 00:34:01 00:16:43 01:04:21

2 Broekx Dries 58 Man Senior Neerpeltse watersport club00:13:44 00:34:50 00:18:57 01:07:31

3 Peters William 1 Man Senior Nwc 00:13:46 00:29:43 00:14:53 00:58:22

Beste Fietsers
1 Van Hemel Tim 47 Man Senior Triamo 00:14:46 00:27:21 00:12:48 00:54:55

2 Drooghmans Wesley 8 Man Senior 00:16:51 00:28:31 00:16:53 01:02:15

3 Joren Van Pelt 2 Man Senior WKTB / KKK 00:14:45 00:28:50 00:15:14 00:58:49

Beste Lopers
1 Van Hemel Tim 47 Man Senior Triamo 00:14:46 00:27:21 00:12:48 00:54:55

2 Van dyck Pieter 27 Man Senior KTT 00:14:42 00:30:21 00:14:27 00:59:30

3 Peters William 1 Man Senior Nwc 00:13:46 00:29:43 00:14:53 00:58:22
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